
 
Akcinė bendrovė „Kauno alus“, kodas 133698115 
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: neįregistruotas. 
Buveinė Savanorių pr. 7, LT-44255 Kaunas, Lietuva 
 
 
Akcinė bendrovė „Kauno alus“, kodas 133698115, teisinė forma: Akcinė bendrovė, teisinis statusas: neįregistruotas, 
buveinės adresas Savanorių pr. 7, LT-44255 Kaunas (toliau – Bendrovė) 2025-03-18 gavo Bendrovės akcininko 
Genys Brewing, UAB, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, kodas 304295273, buveinė K. Donelaičio g. 62-1, LT-
44248 Kaunas, teisinis statusas neįregistruotas (toliau – Akcininkas) pranešimą apie Bendrovės akcijų išpirkimą 
vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo (toliau – ABĮ) 461 str. 1 d. bei 7 d. nuostatomis, kuriuo reikalauja, kad visi 
Bendrovės akcininkai parduotų jiems nuosavybės teisėmis priklausančias visas 62‘675 paprastąsias vardines 
Bendrovės akcijas. Akcininkui priklauso 1‘337‘325 vnt. Bendrovės paprastųjų vardinių nematerialiųjų akcijų, kurių 
kiekvienos nominali vertė 0,58 EUR ir kurios sudaro 95,52 % visų Bendrovės akcijų. Akcininkas reikalauja, kad 
Bendrovės akcijas visi Bendrovės akcininkai parduotų žemiau nurodytos sąlygomis: 
 
1. Vienos Bendrovės akcijos išpirkimo kaina – 2,26 EUR, kuri nustatyta UAB „Vertinimo partneriai“, kodas 304746018 

atlikto Bendrovės 100 % paprastųjų vardinių akcijų paketo vertinimo ataskaita Nr. VP25V02-01, sudaryta 2025-
03-14 (toliau – Ataskaita). 

2. Bendrovės akcijų išpirkimo terminas – ne vėliau kaip per 6 (šešias) savaites nuo tos dienos, kai Bendrovė viešai 
paskelbs šį Pranešimą Bendrovės įstatuose nurodytuose šaltiniuose, bet jokiu būdu ne vėliau kaip iki 2025 m. 
gegužės 5 d.  

3. Su kiekvienu Bendrovės akcininku bus sudaroma Bendrovės akcijų pirkimo – pardavimo sutartis (toliau – Sutartis), 
kurios pagrindu Akcininkas sumokės Bendrovės akcijų išpirkimo kainą pinigais, bankiniu pavedimu. Pageidaujant 
sudaryti Sutartį taikoma sekanti tvarka: 
i. Bendrovės akcininkas turėtų kreiptis į Bendrovę dėl ketinimo sudaryti akcijų pirkimo – pardavimo sutartį. 
ii. Privaloma nurodyti pardavėjo vardą, pavardę arba įmonės pavadinimą, gimimo datą arba juridinio asmens 

kodą, telefono numerį, elektroninio pašto adresą, adresą. 
iii. Bendrovės vertybinių popierių apskaitą vykdo Akcinė bendrovė Šiaulių bankas. Atitinkamai, akcijų pirkimo – 

pardavimo sutartis turės būti sudaroma rašytine forma vienu iš šių būdų: (i) sutartį pasirašant kvalifikuotais 
elektroniniais parašais arba (ii) sutartį pasirašant ranka (fiziniais parašais). Jei pasirašoma ranka, iš anksto 
suderintu laiku pasirašymas vykdomas fiziniame AB Šiaulių banko padalinyje Kalniečių klientų aptarnavimo 
skyrius (PC „Savas“) Savanorių pr. 346, Kaunas. 

iv. Pasirašius akcijų pirkimo – pardavimo sutartį, Akcininkas per 2 darbo dienas sumokės akcijų pirkimo kainą į 
akcininko banko sąskaitą, nurodytą akcijų pirkimo – pardavimo sutartyje. 

v. Akcijų pirkimo – pardavimo sutartis privalo būti sudaryta ne vėliau kaip per 6 (šešias) savaites nuo tos dienos, 
kai Bendrovė viešai paskelbs šį Pranešimą Bendrovės įstatuose nurodytuose šaltiniuose, bet jokiu būdu ne 
vėliau kaip iki 2025 m. gegužės 5 d. 

vi. Bendrovės akcijų nuosavybės teisės Akcininkui pereis nuo akcijų pirkimo – pardavimo sutarties sudarymo, 
Bendrovės vertybinių popierių apskaitos tvarkytojui Akcinei bendrovei Šiaulių bankas Bendrovės vertybinių 
popierių apskaitoje atlikus atitinkamus įrašus. 

 
Bendrovės akcininkai visą laikotarpį iki Bendrovės akcijų išpirkimo termino pabaigos turi galimybę susipažinti su 
Ataskaita, kurios pagrindu buvo nustatyta Bendrovės akcijos vertė, akcijų pirkimo – pardavimo forma bei kitais su 
akcijų išpirkimu susijusiais dokumentais, Bendrovės buveinės adresu Savanorių pr. 7, LT-44255 Kaunas, su Bendrove 
iš anksto suderintu laiku. Bendrovės akcininkui pageidaujant ir Bendrovei sutinkant, visa informacija, įskaitant 
Ataskaitą, Bendrovės akcininkui gali būti teikiama ir el. paštu. 
 
Bendrovės akcininkai turi teisę kreiptis į teismą dėl akcijos išpirkimo kainos atitikties teisingumo reikalavimams, apie 
tai informavę Akcininką ir Bendrovę, kaip tai nustatyta ABĮ 461 str. 13 d. Pagal ABĮ 461 str. 11 d. visiems Bendrovės 
akcijų savininkams siūlomos vienodos akcijų išpirkimo sąlygos. 
 
Turint bet kokių klausimų, susijusių su Akcininko ketinimu pasinaudoti Bendrovės akcijų išpirkimo teise, prašome 
kreiptis į Bendrovę el. paštu info@kaunoalus.lt arba Bendrovės buveinės adresu Savanorių pr. 7, LT-44255 Kaunas, 
su Bendrove iš anksto suderintu laiku.  
 

mailto:info@kaunoalus.lt

